Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов г. Строитель» Белгородской области

П Р И К А З

О закреплении наставнических пар (групп)

«01» сентября  2023 год                                                               № 300

 В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических

работников в ОГБОУ «СОШ №3 с УИОП г. Строитель» в целях организации

наставничества, приказываю:

1. Закрепить с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года наставнические пары

(группы) о форме «Учитель-учитель»:

 ФИО наставников Наставляемый

1 Кащавцева Галина

Дмитриевна, учитель истории

и обществознания

Королькова Наталья Валентиновна,

учитель истории и обществознания

Набокова Вероника Викторовна,

учитель истории и обществознания

Пеньков Сергей Викторович, учитель

истории и обществознания

2 Петрова Галина Анатольевна,

учитель географии

Дронова Екатерина Дмитриевна

педагог-психолог, учитель географии

Хазиева Валерия Талгатовна, педагог-

психолог

3 Юрьева Майя Николаевна,

учитель начальных классов

Сафонова Диана Руслановна, учитель

начальных классов

Пенькова Екатерина Владимировна,

учитель-дефектолог

Чешев Алексей Романович, учитель

физической культуры

4 Погорелова Валентина

Дмитриевна, учитель

начальных классов

Романенко Юлия Сергеевна, учитель

начальных классов

Основание: согласие Корольковой Н. В., Набоковой В. В., Пеньковой Е.

В., Пенькова С. В., Дроновой Е. Д., Хозиевой В. Т., Сафоновой Д.Р., Чешева

А. Р., Романенко Ю. С., Кащавцевой Г. Д., Петровой Г. А., Юрьевой М. Н.

2. Наставникам совместно с наставляемыми составить

персонализированную программу наставничества в срок до 01.10.2023г.

3. Листопад И. В., заместителю директора, куратору, оказать необходимую

методическую помощь наставникам а разработке планов работы с

наставляемыми, коррекции и отслеживании результатов; сформировать

аналитический отчет по итогам мониторинга до 25.05.2024г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБОУ

«СОШ № 3 с УИОП г. Строитель»                                    Н.В. Коновалова